—1—

武定县人民政府文件

武政通〔2019〕18号

武定县人民政府关于印发武定县人民政府

领导成员工作分工调整的通知

各乡镇人民政府，县属各部门，省州驻武单位：

因人事调整和工作需要，现将县人民政府相关工作分工调整

如下：

周 伟同志：做好县长安排的工作。负责沪滇扶贫协作项目

落地、资金使用管理和“互联网+精准社会扶贫”工作。

张剑波同志：负责地方志工作；分管县地方志办公室、县红

十字会；联系县总工会、县科协。

县人民政府领导补位关系调整为：周廷质—张剑波，周伟—

文金华，普正祥—林昆，杨汉霄—王炳华，余卫东—王树宏。

—2—

《武定县人民政府关于印发武定县人民政府领导成员工作

分工的通知》（武政通〔2019〕4号，2019年 3月 14日印发）明

确的其他分工事项不变。

请各乡镇、各部门参照上述分工范围联系工作。

2019年 8月 20日

（此件公开发布）

抄送：县委，县人大，县政协，县纪委县监委，武装部，法院，检察院。

武定县人民政府办公室 2019年 8月 20日印发